RE60/70 Braunschweig — Hannover — Minden — Léhne - Bielefeld | Rheine

RE70 =VA:IIt} RE70=VA=IE] RE60 RE70=VA=IE] RE60 RE70=VA=IE] RE60 RE70=VA=IE] RE60 RE70=VA=IE] RE60 RE70=VA=IE] RE60 RE70=VA=IE] RE60 RE60 =VA:IE] RE60 EV Bus
95822 |BGCIge) 95824 CALY 95774 95826 MU 95776 95828 MCIUEL) 95778 95830 [MMEIUL) 95780 95832RMCIULM] 95782| 95834 |RMCIULEY 95784| 95836 |MMENLS| 95786| 95788 MM 95788 MSULL
Sa+s Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
Samstag, 01.02.2025 X
Sonntag, 02.02.2025 X
Samstag, 22.02.2025 X X X X X X X
Sonntag, 23.02.2025 X X X X X X X X X X X X X X X X X
Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- | Braun-
von| schweig schweig schweig schweig schweig schweig schweig schweig | schweig
Biickebur ° 06:48, 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:42 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43 20:44 21:44 23:44
9 06:48 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:43 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:45 21:45 23:45
Minden (Westf) ° 06:54, 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:50 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:51
06:55 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:51 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:52
Porta Westfalica ° 06:58, 08:56 09:56 10:56 11:56) 12:56 13:55| 14:56 15:56) 16:56 17:56) 18:56 19:55) 20:56 21:56 23:56)
06:59 08:57| 09:57 10:57 11:57 12:57 13:56| 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:56| 20:57| 21:57 23:57|
- | 11:03 12:03) 13:03 14:02 15:03 16:03| 17:03 18:03| 19:03 20:02 21:03, 22:03] 00:03,
Bad Oeynhausen 1104 1204 13:04 403 1504 604 17:04 1804 19:04 2003|2104 22:04] 0004
Léhne (Westf) 11:08[N e 13:08[N ey 15:08[N e 17:08[N e 19:08[N 20:07[  21:08|N 22:08[  00:08| ™
11:09 Z 12:09| 13:09 Z 14:08| 15:09 Z 16:09| 17:09 4 18:09 19:09 4 : 22:09 00:09| 00:16
Kirchlengern nach nach 6 1214 nach 6 14141 nach 6 1614 nach 6 1814 nach 6 22:14]  00:14
9 (/£c) Bielefeld Bielefeld 5| 12-1c|Bielefeld 5| 45| Bielefeld 5| 16-1c|Bielefeld 5| 1o-1o|Bielefeld o] e
Biinde (Westf) 4 1249 4 1449 4 1649 4 1849 22:19| 0019
4 42:20] 4 14:20] 4 16:20| 4 48:20] 22:20) 00:20
Melle 08 1228 14-28| 16:28| 18:28| 22:28) 00:28|
08 12:29| 44:29| 16:29| 18:29| 22:29| 00:29|
6 1241 4:36 1444 6:36 16:41] 1841 2241 00:41] 01:28
Osnabriick Hbf ° RE60 RE60 RE60 RE60 RE60
52920 52922 52924 52926 52928 52930 52934
N 08:46 N 10:46 N 12:46 N 14:46 N 16:46 N 18:46 N 22:48
Osnabriick Altstadt ° 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 22:48
08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 22:49
Ibbenbiiren-Laggenbeck ° 09:00 11:00 13:00 15:01 17:00 19:00 23:00
09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 23:01
\bbenbiiren ° 09:04, 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 23:04,
09:05 11:05 13:05 15:05 17:04 19:05 23:05
\bbenbiiren-Esch ° 09:08, 11:08 13:08 15:09 17:08 19:08 23:08,
09:09 11:09 13:09 15:10 17:08 19:09 23:09
Horstel ° 09:12 11:12 13:12 15:13 17:11 19:12 23:12
09:13 11:13 13:13 15:13 17:12 19:13 23:13
Rheine o 09:22 11:22, 13:22, 15:22, 17:21 19:22 23:22,
nach|
RE60/70 Rheine | Bielefeld — Lohne — Minden — Hannover — Braunschweig
Q=G EV Bus REG0 [=YA=IH REG0 [=YA=IH REG0 =YA=IH REG0 =YA=IH REG0 =YA=ITH REG0 =YA=IH REG0 [=YA=IH Q=C EVBus EVBus RE60 REG0 =YA=TH RE70 SRS
52921 gl 52923 CIged 52925 g 52927 EEUCC] 52920 eIl 52931 COIEl 52933 MEIUETd 52935 L] 95791 61791 60791 52937 95791 60791 89863 |ICIN|
Tgl| Tgl| Tgl| Tgl| Tgl| Tgl| Tgl| Tgl| Tgl| Tgl|
Samstag, 01.02.2025 X X X
Sonntag, 02.02.2025 X
Samstag, 22.02.2025 X X X X X X X X
Sonntag, 23.02.2025 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
von|
Rheine 22:38 4
. 2244 6
Hérstel o 5945 6
- 2248
Ibbenbiiren-Esch [ 3549
- 22:53| 4
Ibbenbiiren o 3254 >
- 22:58| 6
Ibbenbiiren-Laggenbeck o 359 5
" 2310 0
Osnabriick Altstadt o 2314 0
" 23:13] 09
Osnabriick Hbf o 2347 r
23:27] 0
Melle o 5308 0
. 2338 4
Biinde (Westf) o 3339 7
Kirchlengern [¢] 2242 . von
9 23:44 4 (7T Bielefeld
. 2349 00:0 : :
Léhne (Westf) o 2351 0016
23:56| 00:20
Bad Oeynhausen o 3357 0021
" 00:02| 00:27|
Porta Westfalica o 0003 00.28]
00:07| 00:32
Minden (Westf) ° RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60 RE60
95775 95777 95779 95781 95783 95785 95787 95789
08:08, 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:09 22:08,
Biickebur 08:13, 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:14, 22:13
9 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:15 22:14
Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- Braun-
nach| schweig schweig schweig schweig schweig schweig schweig schweig

Fplo 20323: Containermaflnahme Léhne - Rheine

5:30 Zugausfall

Ersatzverkehr

Ersatzhaltestellen SEV Bus

Rheine

Ibbenbiiren-Esch
Ibbenbiiren

Ibbenbiiren-Laggenbeck

Osnabriick Altstadt
Osnabriick Hbf
Melle

inde
Kirchlengern
Loéhne

Bad Oeynhausen
Porta Westfalica

Minden(Westf)




